15.05.2024 246 000 km – sprawdzenie szczelności układu klimatyzacji oraz napełnienie
4.09.2024 255 000 km – napełnienie układu klimatyzacji
12.09.2024 255 500 km – diagnostyka silnika, wymiana sondy lambda pierwszej
16.09.2024 256 000 km - wymiana wahacza przedniego lewego, wykonanie zbieżności
Cena wywoławcza samochodu: 11.270,00 zł. (jedenaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
złotych 00/100).
Oszacowana cena jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena 
minimalna.
5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej,